Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5457/UBND-KT ngày 09/12/2024 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc triển khai công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trên

địa bàn tỉnh Quảng Trị (đính kèm); Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu

cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai:

1. Tổ chức triển khai, quán triệt, thực hiện nghiêm túc các nội dung tại

Công văn số 5457/UBND-KT ngày 09/12/2024 của UBND tỉnh Quảng Trị, tiếp

tục tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch năm an toàn giao thông

trong quý IV năm 2024; triển khai hiệu quả các Công điện, Chỉ thị của Thủ

tướng Chính phủ và các Bộ, ngành, Uỷ ban nhân dân tỉnh về bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông; gắn trách nhiệm người đứng đầu trong công tác bảo đảm

TTATGT nhằm kiềm chế và kéo giảm tai nạn giao thông trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc việc thực hiện.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Hoàng

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                 /SKHCN-VP

V/v triển khai công tác đảm bảo trật tự,

an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 12 năm 2024

		2024-12-18T13:50:06+0700

		2024-12-18T14:03:27+0700

		2024-12-18T14:03:27+0700

		2024-12-18T14:03:27+0700